
1 : 1000

T. F.

H. E.: vanriezenenpartners.nl : info@vanriezenenpartners.nl

: 020 - 625 70 25 : 020 - 625 63 76

1017 XK    AMSTERDAM

Concept

Voorontwerp

Ontwerp

Vastgesteld

Onherroepelijk

Geconsolideerde versie

Papierformaat

Planinformatie
Informatie bijDatum

Schaal

Gemaakt door

Planstatus

Bureau voor planologie en planontwikkeling

Van Riezen & Partners

FREDERIKSPLEIN 1

75m0 25

Plancode

en Spaarnwoude
Gemeente Haarlemmerliede 

A0

Gem. Haarlemmerliede en Spaarnwoude

NL.IMRO.0393.SB2012-OW01

18 juli 2012

Woongebied SpaarneBuiten 2012
Bestemmingsplan 2/2

24 september 2012

riet

1
1

riet

riet

riet

Noo
rde

r B
uit

en 
Spa

arn
e

Machinebrug

50

48
50

3
0

2

4

3
2

48
a

46
a

Po
l

Ke
rk
la

an

2
0

14

5
7

4
3

1
8

5
5

6
1

5
3

12

5
9

2
2

2
6

2
4

1
6

4
7

5
3

5
3

volkstuinen

2
8

4
5

K
e
r
k
l
a
a
n

A
c
h
t
e
r
p
a
d

1
1
a

L
a
g
e
d
i
j
k

1
3

1
2

L
a
g
e
d
i
j
k

L
a
g
e

w
e
g

4
6

3
6

4
4

3
2

3
8

3
4

4
2

Rietpolbrug

1
6

4
0

1

3
0

2
4

2
6

B
i
n
n
e
n
p
a
d

Riet
pol

L
a
g
e

w
e
g

3
9

4
1

1
0

bos

bos

2
0

2
2

P
o
l

1
6

4
7

4
5

4
3

1
4

4
1

1
2

5
1

5
75
5

5
3

2

4
9

2
0
b

2
0
a

L
a
g
e
d
i
j
k

7

3

5

11

1

1
a

L
a
g
e

w
e
g

Spaarndammerdijk

75
77

81
83

2
3

97

91

99
10

1

95

93

89

10
3

85
87

22

N
o
o
r
d
e
r
 
B
u
i
t
e
n
 
S
p
a
a
r
n
e

L
a
g
e

w
e
g

L
a
g
e

w
e
g

s
t
r

s
t
r

b
o
s

g
r
a
s

b
o
s

b
o
s

b
o
s

s
t
r

1
9

1
6

1
6

t
r
a
p

1
8

s
t
r

b
o
s

Mooi
e Nel

Plangebied

Plangebiedgrens

Dubbelbestemmingen

Waarde - EcologieWR-E

Waarde - Landschap - Stelling van AmsterdamWR-L-SvA

Waterstaat - WaterkeringWS-WK

Verklaringen

topografische gegevens en bestaande ondergrond

1
4

WS-WK

WS-WK

WS-WK

WR-L-SvA

WR-L-SvA

WR-L-SvA

WR-L-SvA

WR-E

WR-E


